
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 13 MARZO 2023) 

 

SERIE B – 6° GIORNATA D’ANDATA 
MACELLERIA G&G VOLTAREN F.C. 9 4 PALMIN 

EL CHIAVO VERONICA F.C. TOGAX 3 7 AVELLI 
GLI AMICI DI WALTER TERZO TEMPO \ BAR BLU 5 0 PRIMITIVO 

MNK ADRIA SPORT CAR 7 3 TAGLIERI 
BIT UNITED REAL MUJADRID   GIA’ GIOCATA 

 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

MNK ADRIA 16 6 5 1 0 36 19 +17 

TOGAX 15 6 5 0 1 26 16 +10 

GLI AMICI DI WALTER 13 6 4 1 1 21 14 +7 

TERZO TEMPO \ BAR BLU 9 6 3 0 3 28 30 -2 

BIT UNITED 7 6 2 1 3 19 22 -3 

SPORT CAR 7 6 2 1 3 23 21 +2 

MACELLERIA G&G 6 6 1 3 2 22 20 +2 

REAL MUJADRID 5 6 1 2 3 14 16 -2 

EL CHIAVO VERONICA F.C. 5 6 1 2 3 23 30 -7 

VOLTAREN F.C. 1 6 0 1 5 14 40 -26 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 VIDAKOVIC Drazen MNK ADRIA 11 

2 GALATA Federico TERZO TEMPO \ BAR BLU 10 
3 BRAGATO Manuel SPORT CAR 9 

3 STERLE Diego TOGAX 9 
4 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 8 

4 OMERASEVIC Ermin MNK ADRIA 8 
5 SERAFINI Gianluca EL CHIAVO VERONICA F.C. 7 

 QUINONES Sebastian GLI AMICI DI WALTER 6 
 PERLANGELI Marco SPORT CAR 5 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO \ BAR BLU 5 
 BENUSSI Nicola EL CHIAVO VERONICA F.C. 5 

 MANDUCA Michele MACELLERIA G&G 5 
 TOMLJANOVIC Davor MNK ADRIA 5 

 SMITRAN Dejan MNK ADRIA 4 
 PAIL Walter GLI AMICI DI WALTER 4 

 MANIA’ Federico TERZO TEMPO \ BAR BLU 4 
 TERZON Paolo VOLTAREN F.C. 4 

 KADILLARI Ezmerald VOLTAREN F.C. 4 
 BARZELATTO Alex EL CHIAVO VERONICA F.C. 4 

 DAFRI Said SPORT CAR 4 
 TULLIANI Fedrico SPORT CAR 3 

 MOPAN Oscar GLI AMICI DI WALTER 3 
 CRISTE Marian TERZO TEMPO \ BAR BLU 3 

 PASINATI Francesco EL CHIAVO VERONICA F.C. 3 
 CEPACH Kevin TOGAX 3 

 GOXHAJ Alessio REALL MUJADRID 3 
 PICCINI Paolo TOGAX 3 

 LOPREATO Fabricio GLI AMICI DI WALTER 2 

 CARPENETTI Marco REAL MUJADRID 2 
 CARPENETTI Mattia REAL MUJADRID 2 

 BUSON Luca REAL MUJADRID 2 
 BARISIC Dusan MNK ADRIA 2 

 CALABRESE Luca TERZO TEMPO \ BAR BLU 2 
 RENTERIA Wilmer GLI AMICI DI WALTER 2 

 CASALAZ Gianluca MACELLERIA G&G 2 
 BABICH Andrea MACELLERIA G&G 2 

 MINERVA Marco BIT UNITED 2 
 GIACOMINI Nicholas BIT UNITED 2 

 ZEGA Simone TOGAX 2 
 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 2 

 TOMMASINI Marcello TOGAX 2 

 ANGIOLINI Davide VOLTAREN F.C. 2 

 FRANGINI Lorenzo BIT UNITED 2 
 PUGLIESE Manuel BIT UNITED 2 

 XAFERI Kristian TERZO TEMPO \ BAR BLU 2 
 FINKST Niki MNK ADRIA 2 

 MESAREC Klemen MNK ADRIA 2  
  

 SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GI OCATORE SQUADRA Punti 

1 VIDAKOVIC Drazen  MNK ADRIA 16 

2 QUINONES Sebastian GLI AMICI DI WALTER 14 
3 STERLE Diego TOGAX 13 

4 PICCINI Paolo  TOGAX 12 
4 BRAGATO Manuel SPORT CAR 12 

4 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 12 
5 SERAFINI Gianluca EL CHIAVO VERONICA F.C. 11 

5 GALATA Federico TERZO TEMPO \ BAR BLU 11 
 GOXHAJ Alessio REALL MUJADRID 9 

 FRANGINI Lorenzo BIT UNITED 9 

 BARZELATTO Alex EL CHIAVO VERONICA F.C. 9 

 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 8 
 CRISTE Marian TERZO TEMPO \ BAR BLU 7 

 MANDUCA Michele MACELLERIA G&G 7 
 DAFRI Said SPORT CAR 7  

 CARPENETTI Mattia REAL MUJADRID 6 

 VLASSICH Christian REAL MUJADRID 6 
 PERLANGELI Marco SPORT CAR 6 

 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 6 
 TERZON Paolo VOLTAREN F.C. 6 

 BASILISCO Giovanni VOLTAREN F.C. 5  
 MINERVA Marco BIT UNITED 5  

 CRISTE Marian TERZO TEMPO \ BAR BLU 5  
 RENTERIA Wilmer GLI AMICI DI WALTER 5  

 CARPENETTI Marco REAL MUJADRID 5  
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO \ BAR BLU 5 

 PUGLIESE Manuel BIT UNITED 5 



 TOMERASEVIC Ermin MNK ADRIA 5 

 FINKST Niki MNK ADRIA 5 
 LAGHEZZA Francesco TERZO TEMPO \ BAR BLU 4  

 VERRONE Andrea EL CHIAVO VERONICA F.C. 4  
 BEKTIC Alid MACELLERIA G&G 4 

 BENUSSI Nicola EL CHIAVO VERONICA F.C. 4 
 BABICH Andrea MACELLERIA G&G 4 

 MOREA Matteo SPORT CAR 4 
 BUSON Luca REAL MUJADRID 4 

 TOMLJANOVIC Davor MNK ADRIA 4 

 CASALAZ Gianluca MACELLERIA G&G 4 
 MOPAN Oscar GLI AMICI DI WALTER 4 

 MILANESE Manuel TERZO TEMPO \ BAR BLU 4 
 MANIA’ Federico TERZO TEMPO \ BAR BLU 3 

 PASINATI Francesco EL CHIAVO VERONICA F.C. 3 
 BARISIC Dusan MNK ADRIA 3 

 CHALVIEN Matteo TOGAX 3 
 CEPACH Kevin TOGAX 3 

 ANGIOLINI Davide VOLTAREN F.C. 3 
 BETTETO Mattia BIT UNITED 3 

 AFFATATI Stefano BIT UNITED 3 
 CHUNGA Javier GLI AMICI DI WALTER 3 

 LOPREATO Fabricio GLI AMICI DI WALTER 3 
 MEMO Mirko VOLTAREN F.C. 3 

 VENTURA Mattia REALL MUJADRID 3 
  
  
  

 SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE  SQUADRA Punti 

1 DRUZGA Sebastian  REAL MUJADRID 18 

2  MORETTO Michele BIT UNITED 17 

2  VASTA Tiziano TOGAX 17 
3  ALBINO Antonio EL CHIAVO VERONICA F.C. 16 

3  BABICH Alessandro GLI AMICI DI WALTER 16 
4  LANZA Michele TERZO TEMPO \ BAR BLU 13 

5  LOMBARDO Luciano MACELLERIA G&G 11 
 SMITRAN Erik MNK ADRIA 10 

 DES JARDINS Brice SPORT CAR 8 
  PERIC Igor MACELLERIA G&G 6 

  LAZAREVIC Diordie SPORT CAR 5 
  HRVATIN Lucas MNK ADRIA 5 

 BARISIC Dusan MNK ADRIA 3 
 GUARISCO Luca VOLTAREN F.C. 3 

 GASPA Marcello VOLTAREN F.C. 3 
 ZARATTINI Stefano VOLTAREN F.C. 3 

 ALFE’ Alessandro VOLTAREN F.C. 3 
 RABUSINTiziano TERZO TEMPO \ BAR BLU 2 

 TERZON Paolo VOLTAREN F.C. 1 

 MAROCCO Paolo VOLTAREN F.C. 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 20 MARZO 2023 

 

  SERIE “B”: 7° GIORNATA D'ANDATA 
Voltaren F.C. MNK Adria Mercoledì 22 marzo 2023 21:30 Chiarbola 

Togax Terzo Tempo \ Bar Blu Giovedì 23 marzo 2023 20:15 Trifoglio 

Macelleria G&G Gli Amici di Walter Giovedì 23 marzo 2023 21:30 Montebello 

Real Mujadrid El Chiavo Veronica F.C. Venerdì 24 marzo 2023 20:30 Giarizzole 

Sport Car Bit United Venerdì 24 marzo 2023 21:30 Montebello 
 

 

Trieste, li 18.3.2023 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 REAL MUJADRID 18  1 MNK ADRIA 0 
1 GLI AMICI DI WALTER 18   BIT UNITED 1 

1 SPORT CAR 18   SPORT CAR 1 
1 MNK ADRIA 18   EL CHIAVO VERONICA F.C. 1 

 TOGAX 17   GLI AMICI DI WALTER 2 
 MACELLERIA G&G 17   TOGAX 3 

 EL CHIAVO VERONICA F.C. 17   MACELLERIA G&G 4 
 VOLTAREN F.C. 16   TERZO TEMPO \ BAR BLU 4 

 TERZO TEMPO \ BAR BLU 16   VOLTAREN F.C. 6 
 BIT UNITED 15   REAL MUJADRID 14 

       


